
UCHWAŁA NR XXV/225/2012
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2012 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz.15911) ) art.211,212,216,218,219,220, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 12402) ) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 134.297,-zł zgodnie z tabelą nr 1 w 
tym: 

1. dochody bieżące - 74.940-zł 

2. dochody majątkowe - 59.357,-zł 

 
Tabela Nr 1       

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:  
      bieżące majątkowe 

1. 700   Gospodarka mieszkaniowa 59 357 - 59 357 

  70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

59 357 - 59 357 

   0870 wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych (w tym:soł.Cygany-4.000,- 
soł.T.Wola-5.645,- soł.Alfrdówka-22.106,- 
soł.Cygany-26.756,-soł.Jadachy-850,-zł) 

59 357 - 59 357 

2. 756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

71 500 71 500 - 

  75615  Wpływy z podatku 
rolnego,leśnego,podatku od czynności 
cywilnopranych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

40 000 40 000 - 

   0500 podatek od czynności cywilno - prawnych 40 000 40 000 - 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

31 500 31 500 - 

   0480 wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

31 500 31 500 - 

3. 801   Oświata i wychowanie 3 440 3 440 - 

  80101  Szkoły podstawowe 3 440 3 440 - 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458 z 2009r Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241 z 2010r. Nr 28, poz.142 
i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, 
poz.887, Nr 217, poz.1281 oraz z 2012r.poz.567

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28 poz.146, Nr 96, 
poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 234, poz.1386, 
Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.1707

Id: EEE54B87-8AE3-49B3-90C6-0F7F71D31EB1. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————————————



   0970 wpływy z różnych dochodów (środki z PZU - 
SP 2 kwota 1.400,- i ze Stowarzyszenia 
Lasowiacka grupa działania -ZS Jadachy 
kwota 2.040,-) 

3 440 3 440 - 

Razem:    134 297 74 940 59 357 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 844.297 ,-zł zgodnie z tabelą nr 2 w 
tym: 

1. wydatki bieżące - 107.541,-zł 

2. wydatki majątkowe - 736.756,-zł 

 
Tabela Nr 2     

Lp. Dział Rozdział
 

Paragraf Dotyczy: K w o t a 

1. 600   Transport i łączność 1 000 

  60016  Drogi publiczne gminny 1 000 

    Wydatki bieżące 1 000 

    z tego:  

    1) wydatki jednostek budżetowych 1 000 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 000 

   4300 zakup usług pozostałych (śr.soł.Cygany) 1 000 

2. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 106 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 18 106 

    Wydatki bieżące 18 106 

    z tego:  

    1) wydatki jednostek budżetowych 18 106 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 18 106 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia (w tym śr.soł.T.Wola-2.000,- 
soł.Alfredówka-16.106,- 

18 106 

3. 757   Obsługa długu publicznego 40 000 

  75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielanych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

40 000 

    Wydatki bieżące 40 000 

    z tego:  

    1) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 40 000 

   8020 wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 40 000 

4. 801   Oświata i wychowanie 722 790 

  80101  Szkoły podstawowe 722 790 

    Wydatki bieżące 12 790 

    z tego:  

    1) wydatki jednostek budżetowych 12 790 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12 790 

   4210 zakup materiałów i wyposażenioa (w tym: śr.soł.T.Wola-2.500,-zł, 
soł.Alfredówka-6.000,-Jadachy-850,-) 

12 436 

   4300 zakup usług pozostałych 354 

    Wydatki majątkowe 710 000 

    z tego:  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 710 000 

   6050 Rozwój infrastruktury oświatowej na terenie miasta Nowa Dęba 
(budowa Sali gimnastycznej przy SP Nr 2 w Nowej Dbie, 
przebudowa boiska asfaltowego przy ZPO w Nowej Dębie 
na boisko wielofunkcyjne, termomodernizacja Świetlicy SP Nr 2 w 
Nowej Dębie) 

710 000 

5. 851   Ochrona zdrowia 31 500 

Id: EEE54B87-8AE3-49B3-90C6-0F7F71D31EB1. Uchwalony Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————————————



  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 31 500 

    Wydatki bieżące 31 500 

    z tego:  

    1) wydatki jednostek budżetowych 31 500 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 31 500 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 000 

   4300 zakup usług pozostałych 11 500 

6. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 145 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 145 

    Wydatki bieżące 1 145 

    z tego  

    1) dotacje na zadania bieżące 1 145 

   2480 dotacje podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury (śr.soł.T.Wola) 

1 145 

  92195  Pozostała działalność 3 000 

    Wydatki bieżące 3 000 

    z tego:  

    1) wydatki jednostek budżetowych 3 000 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 000 

   4300 zakup usług pozostałych (śr.soł.Cygany) 3 000 

7. 926   Kultura fizyczna 26 756 

  92601  Obiekty sportowe 26 756 

    Wydatki majątkowe 26 756 

    z tego  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 756 

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa budynku 
socjalno-szatniowego zlokalizowanego obok boiska sportowego 
w miejscowości Cygany) 

26 756 

Razem:    844 297 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 710.000,-zł zgodnie z tabelą nr 3 w 
tym: 

1. wydatki bieżące - 0,-zł 

2. wydatki majątkowe - 710.000,-zł 

 
Tabela Nr 3     

Lp. Dział Rozdział
 

Paragraf Dotyczy: K w o t a 

1. 801   Oświata i wychowanie 710 000 

  80101  Szkoły podstawowe 710 000 

    Wydatki majątkowe 710 000 

    w tym  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 710 000 

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa sali 
gimnastycznej przy SP Nr 2 w Nowej Dębie) 

700 000 

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa 
boiska asfaltowego przy Zespole Placówek Oświatowych w Nowej 
Dębie na boisko wielofunkcyjne) 

10 000 

Razem:    710 000 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: EEE54B87-8AE3-49B3-90C6-0F7F71D31EB1. Uchwalony Strona 3
——————————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Serafin

Id: EEE54B87-8AE3-49B3-90C6-0F7F71D31EB1. Uchwalony Strona 4
——————————————————————————————————————————————————————————————




